No Tabel
1.1
2.1
2.2
2.3
2.4
25

4.1
5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

DAFTAR TABEL

Judul Tabel

Tabel standart Debris

Tabel Kandungan Buah Apel Anna
Tabel Gigi Indeks

Tabel Klasifikasi Penilaian Debris
Indeks

Tabel Rumus Cara Perhitungan
Debris Indeks

Tabel Kriteria Hasil Perhitungan
Debris Indeks

Definisi Operasional

Hasil Pengukuran Rata-Rata Debris
Indeks Sebelum Dan Sesudah
Mengunyah Buah Apel ( Anna )
Yang Dikupas Kulitnya

Hasil Pengukuran Rata-Rata Debris
Indeks Sebelum Dan Sesudah
Mengunyah Buah Apel ( Anna )
Yang Tidak Dikupas Kulitnya
Perbedaan Debris Indeks Setelah
Mengunyah Buah Apel ( Anna )
Yang Dikupas Dan Tidak Dikupas
Kulitnya

Hasil  Analisis Debris  Indeks
Sebelum Dan Sesudah Mengunyah
Buah Apel ( Anna) Yang Dikupas
Dan Yang Tidak Dikupas Kulitnya
Hasil Analisis Perbedaan Efektifitas
Mengunyah Buah Apel ( Anna )
Yang Dikupas Kulitnya Dan Yang
Tidak Dikupas Kulitnya
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